
令和３年８月２７日  

  保護者 様 

岐阜県立中濃特別支援学校  

                                  校 長  澤田 秀俊  

 

令和３年度 岐阜県立中濃特別支援学校 中学部 就学相談について（お知らせ） 

 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和４年度に向けた就学相談を下記のとおり行いますのでお知らせします。 

 

記 

 

１ 期   間  令和３年９月１３日（月）から１１月１２日（金） 

 

２ 場   所  岐阜県立中濃特別支援学校 

 

３ 対 象 者  令和４年度に本校中学部への入学及び転入学を検討されている児童生徒とその

保護者及び担当者 

 

４ 申 込 方 法  ・学校を通して、下記担当までお申し込みください。 

・学校の担当者とご相談の上、就学相談日程表から希望日時を第３希望まであげ

てください。 

         

５ 必要書類等  ・就学相談記録表 

※保護者用の記録表に必要事項を記入して、当日ご持参ください。 

         ・療育手帳、その他の障がいに関わる手帳 

 

６ 諸 連 絡  ・相談時間は、３０分から１時間を予定しております。 

・当日は、お子様、保護者、担当者の出席をお願いします。 

  ・来校される直近２週間の検温及び風邪症状の有無に関する記録表を、当日持参

してください（健康チェックカードは本校ホームページからダウンロードでき

ます）。 

・当日及び前日、前々日に体調がすぐれない場合、また、ご家族が体調不良の場

合やＰＣＲ受検者がいる場合は、参加できません。その際は、事前に各学校を

通じてご連絡ください。 

・就学相談中はマスクの着用を必ずお願いします。また、上履きをご持参くださ

い。 

・以下の用紙はホームページに掲載してあります。 

  本紙・就学相談記録・申込用紙・日程表・健康チェックカード  

 

 

 

 

 

 

 

岐阜県立中濃特別支援学校 

担当 中学部 
部主事：平野 直子 

部教務：高畠 朋美 

電 話 (０５７５)２４－１７７３ 

ＦＡＸ (０５７５)２４－６２６５ 


